ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1024/UBND-TCKH

V/v báo cáo số liệu giải ngân vốn

NSNN của 03 Chương trình MTQG

giai đoạn 2021-2025

Tam Đường, ngày 27 tháng 6 năm 2024

                              Kính gửi:

  - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

  - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 2417/UBND-TH ngày 25/6/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc báo cáo số liệu giải ngân vốn NSNN của 03 Chương trình

MTQG giai đoạn 2021-2025 (Có văn bản gửi kèm theo); Để có cơ sở tổng hợp,

báo cáo số liệu giải ngân vốn các Chương trình MTQG, UBND huyện đề nghị:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn tổng hợp

báo cáo theo Đề cương, biểu mẫu chi tiết theo Dự án, Tiểu dự án, nội dung thành

phần của từng chương trình MTQG (bao gồm: ngân sách trung ương, ngân sách địa

phương, vốn đầu tư, vốn sự nghiệp, giải ngân...). Báo cáo gửi về Phòng Lao động -

Thương binh và Xã hội, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Phòng Dân

tộc trước ngày 03/7/2024, đồng thời gửi Phòng Tài chính - Kế hoạch.

2. Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới; Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội tổng hợp Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững;

Phòng Dân tộc tổng hợp Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi gửi Phòng Tài chính - Kế hoạch

trước ngày 04/7/2024

3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì tổng hợp, tham mưu UBND

huyện báo cáo số liệu giải ngân vốn ngân sách nhà nước của 03 Chương trình

mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 xong trước ngày 05/7/20 24./.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2024-06-29T08:51:29+0700

		2024-06-29T10:45:32+0700